PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 013/2023

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas no uso de suas atribuições,
torna público o resultado da homologação e ratificação da DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 013/2023.  Processo Administrativo nº 3181/2023.  Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  CURSOS  DE
QUALIFICAÇÃO  PROFISSIONAL,  EM  ATENDIMENTO  À  SECRETARIA  DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E MEIO AMBIENTE.  Em favor de: SERVICO
NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL. Valor global: R$ 132.211,00 (Cento
e trinta e dois mil, duzentos e onze reais). Dotação Orçamentária: 2.186 – 3.3.90.32.
Data da Homologação: 10/04/2023. Alagoinhas-Ba, 11/04/2023. Luiz Carlos Bastos
Prata – Secretário Municipal de Administração.

Edição 3.593 | Ano 15
11 de abril de 2023

Página 6

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 013/2023

Certificação Digital: GITGWMUA-WIXGLKPV-QMO7MHKI-FWM6WMHZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas